АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03.07.2013   № 1138

О внесении изменений в
постановление администрации
города Южно-Сахалинска от
30.04.2013  № 717 "Об утверждении
порядка  оказания бесплатной
юридической помощи гражданам,
имеющим право на ее получение"

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»,
Федеральным  законом  от  21.11.2011  № 324-ФЗ  «О бесплатной юридической
помощи в Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 24.12.2012
№ 119-ЗО «О наделении органов местного самоуправления государственными
полномочиями  Сахалинской  области  по  оказанию  гражданам  бесплатной
юридической помощи»,  постановлением Правительства  Сахалинской области
от  07.12.2012  №  604  «Об  утверждении  Порядка  взаимодействия  участников
государственной  системы  бесплатной  юридической  помощи  на  территории
Сахалинской  области», администрация  города  Южно-Сахалинска
постановляет:

1. Внести  в  Порядок  оказания  бесплатной  юридической  помощи
гражданам, имеющим право на ее получение,  утвержденный постановлением
администрации  города  Южно-Сахалинска  от  30.04.2013 №  717 (далее  —
Порядок) следующие изменения:

1.1. Абзац первый подпункта 9 пункта 2.2 Порядка изложить в следующей
редакции:

«-  справку  об  оказании  психиатрической  помощи,  выдаваемую
учреждением, оказывающим психиатрическую помощь».

1.2.  В  третьем абзаце пункта 2.6 слова «пунктом  3» заменить словами
«пунктом 2.2».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск

сегодня» и разместить  на  официальном сайте  администрации города  Южно-
Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на первого вице-мэра С.А.Надсадина.

Мэр города А.И.Лобкин